SL1S/00122759/5 wraz z udziałem 8460/16763 w części wspólnej nieruchomości o nr KW SL1S/00049007/3, za cenę
wywoławczą nie niższą niż 60% wartości rynkowej z uwzględnieniem sprzedaży wyłącznie udziału oraz w warunkach
sprzedaży wymuszonej, tj., za cenę nie niższą niż kwota 8.580,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt
złotych 00/100). WARUNKI KONKURSU OFERT Szczegółowe warunki konkursu ofert określone zostały w Regulaminie
konkursu ofert, który wyłożony został do wglądu osób zainteresowanych w kancelarii syndyka w Wejherowie przy ul.
Przemysłowej 35A budynek B w dni powszednie w godzinach od 9.00 do 14.00.